
17 

Příloha č. 3 - Harmonogram 

Dodavatel v rámci nabídky předloží harmonogram zajištění služeb specifikovaných v příloze č. 1, který 

bude odpovídat jak účelu a předmětu veřejné zakázky, tak koncepci poskytovaných služeb, které dodavatel 

sám navrhne ve své nabídce. Dodavatel může využít vzor harmonogramu v příloze č. 6 ZD. 

 

Kdol Činnost2 Požadovaná součinnost' Počet dní4 

D Vyžádání písemných podkladů Vyhledání a předání dokumentace 1 

UK Předání písemných podkladů  X 

D Prohlídky míst pojištění Zpřístupnění míst pojištění 20 

D Analýza písemných podkladů a 

závěrů z prohlídek 

není 20 

D Předložení analýzy rizika UK a 

návrhy na rozsah pojištění 

není 10 

UK Rozhodnutí na základě návrhu  X 

D Zpracování návrhu pojistného 

programu 

není 1 

D Předložení návrhu k rozhodnutí  1 

UK Posouzení návrhu a rozhodnutí  X 

D Zpracování připomínek UK a jejich 

předložení ke schválení 

 1 

UK Konečné schválení  X 

D Finální zpracování podkladů 
k zadávací dokumentaci (Riziková 
zpráva a pojistný program) 

 5 

 
Legenda 
1 D - dodavatel, UK- zadavatel 

2 popis činnosti na straně dodavatele, požadovaná rozhodnutí, či jiné samostatné aktivity na straně 

zadavatele 

3 stručný popis požadavků na součinnost zadavatele při činnost dodavatele 

4 Vyplňte časovou náročnost činnosti dodavatele; u zadavatele vyplňte „X". 


